Hanpagienue 1. «buopasnooopasue»

1.3 U3yuyuth BHIOBOE pa3HOOOpa3ne a0OPMIeHHbIX U MHTPOAYHHPOBAHHBIX
JepeBbeB U KYCTAPHHKOB HA TEPPUTOPHMH YUYpexaAeHHs 00pa3oBaHUs WU
TEePPUTOPHH NPUPOAHOI0 OKPY:KEeHHS YUpexkAeHUs 00pa3oBaHus

[{ens: nzydyenue 6nopaznooOpasus Ha MPUIITKOIHHOU TEPPUTOPHH;
Jara Bemoaaenns: 1.09.2021-31.05.2022
OtBercTBeHHbIN: Menbuenko Enena CepreeBHa

Crucox yyammxcsi:
l'ogumuyk AHHa
Jukan JImutpuit
Jlagpiko AHacTacus
3axapueHko Banepus
Kapkomko Codus
Maiictposuu Banepus
[Tukyn Jmutpuii
ITpoxopuko Kupa
. lleBuyxk Muxaun
10.[ImapnoBckas Maprapura
11.5pom Hukura
12.SIcxoBen; Anacracus
13.boueBckuii borman
14 bykun Anapei
15.I'onyapoBa Anekcanapa
16.I'puropsn Bragumup
17.JlepenroBckuii Anekceit
18.Kanon Kupwun
19.Kamuyk CHexxaHa
20.KauanoBa ApuHa
21.Kpyna Poctucnas
22.Jlabyuenko Makcum
23.Mazenuna Bnana
24 ManunoBckas Kcenus
25.Maptunenko fpocnas
26.Haiinna Makcum
27 .Hecrepuyk Makap
28.ITuypenko lanuun
29.ITropo Exarepuna
30.CrapoBoiitoBa BukTopus
31.Tenenyn Bnagucnasa
32.1lumbanuct Maprapura

CoNoa~LNE



33.YmxoB NBan
34.11leBuuk [TaBen
35.1lleBuyk Hukura
36.bopoBcku Hukura
37.bynounukoBa Enmnzasera
38.'ypreBa ApuHa
39.I'yuko Erop
40.1aBeiioB MartBeii

41. JlanuneBuu Maprapurta
42 EmennsHoBa JloMUHMKA
43. Kynero Tumodeit

44. 3axapenko Hazap

45. Unemunckuit Poman
46. Kapabyn Jlanuun

47. Kupuenko ApunHa

48. KoBanpuyk Kcenus

49. Kozenko Hukura

50. Konecnuk Bukropus
51. KonueBoit Aprem

52. Jlunickuit Bragucnas
53. Muxanpuenko Biagucnas
54. Muxen Poctuciaas

55. Mocun JImutpuii

56. HoBak Anekcanp

57. HoBuk Anacracus

58. IIpouko Muxaun

59. Pom6ak ITonmHa

60. CenpiieBa DBennHa
61. TpackoBckas YibsiHa
62. ®ununmosa Banepus
63. YaitkoBckuii Tumodeii
64.5Bopckas Mapra
65.JIumatankoBa Exarepuna
66.babbina OBennHa
67.borym Martseii
68.byrnak [lapbs
69.bynHnukoB Jmutpuii
70.bynxoB Tumyp
/1.T'apuct Bukropus
72.T'opmarn Marsen
73.'yuko VYinbsiHa
74.]lacbko Kupuiin
75.lemunenxko ['71e6
76./lpo3n Bukropus
77.3enuMoB Huxkura



78.Kameiiia Bnanucnas
79.Kozen Aptém
80.Konomnmmy  Bmagumup
81.KpaBuenko AHHa
82.Jluc  Codms
83.Megma Kupwin
84.Hapuenko  Banepus
85.11aBmoukoBa [lapes
86.ITapmmun Apocnas
87.ITacbinkoB  MBan
88.IluryneBckas AnekcaHapa
89.Pabemiko Apcenuii
90.PakoBuyk Tumodeint
91.CemenoBuu Bepa
92.CwmbikoBckast Kcenus
93.Tpour Anekcanmp

94 Illaxman Bepa
95.5poBckuit  Maxkcum
96.babsina Hukura
97.baitHoB Makap

98. banabaiiko [lanuni

99. BopoOeii AHactacus
100. I'yneBuu Cranucias
101. Jlamer Aptem

102. JJopomko Erop

103. 3anopokckuit Muxann
104. KucnoB Anexcanap
105. Koganesa Jlana

106. Kyran Bapsapa

107. Kynnac EnuzaBeta
108. Jleonos Poctucnas
109. JleonoBwnu Maiis

110. JIsmenko Hanexnma
111. Maszait Bukropus
112. Maxnau Ounbra

113. Muxynuy Erop

114. TTaBnoB Makcum

115. ITamko Mapta

116. PyrtkoBckas Bukropus
117. PwibakoBa Muiana
118. CuBak Kpuctuna

119. Cmonsauuk Omus
120. Tapyn Anacracus
121. ®emenko Bukropus
122. 11IBa6 Mwuana



123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

[[TeBueHko AHacTacus
Apwura KOnnana
CoxkonoBa Banepus
CobosieBa AHactacus
Kykosckas Mpuna
bo6poBa Kcenus
3abenuyu Jmutpuit
[lepOun Muxanin
Bopo6eit Kpuctuna
Paronesnu Exkarepuna
JlaGanoBckas Banepus
Enuzaposa IOnus
[IMa6nuHCcKas AHHA
KoBanbckas Anacracus
Ilyrauenko Hukomnn
boxonko AHHa
Mapunurna Codps
INopsmmn J{anuun
Py6an Erop
Paronesnu Anekcen
IIpaBocyn MBan
Komanaup otpsna
Mamnak Bragumup
Kymmnep Kupun
Maptunosuu Kupuiut
Peyt lBan

SInko AHrenmHa
MakcuMeHko Jlanuui
banep Poman
bonnmape Apuna
I'yceBa Haranbs
Casunkas Bukropus
Kapennna Munana
BamuinpaukoBa AHHa
Jeitunk AHHa

banep Poman

[Tam Kupunn
Maxkcumenko Jlanuuni
MapkoBckast ApuHa
®népko Bukropus
BanunbaukoBa AuHa
AKHUMEHKO AJekcen
bensk Hukura
MapkoBckass ApuHa
BamunbaukoBa AHHa



168. JlaBpeHuyk AHactacus
169. CaBuukas Bukropus
170. bensit Apuna

171. BagnnpaukoBa AHHA
172. bensit Apuna

173. CaBuukas Bukropus
174. JlaBpeHuyk AHacTacus
175. Kupunckuiit Apremuit
176. MuxanbpkeBuu [leHuc
177. MaptunoBuy Makcum
178. KapraBukosa FOnus
179. bonnaps ApuHa

180. I'yceBa Hatanbs

VYyammecs oObEIMHEHUS IO HHTEPECAM CO3JABAIM  OINPENEIUTEIIBHBIE
KAPTOYKU IO A0OPUTEHHBIM M MHTPOAYLHMPOBAHHBIM JEPEBBIM M KyCTapHHUKaM,
u3yyanu aOOpUT€HHbIE W HMHTPOAYLUMPOBAHHBIE JPEBECHBIE U KYCTAPHUKOBBIE
pacTeHuss Ha MPUIIKOIBHOM TEppUTOpHH, OOO3HAYATM MECTOHAXOKICHUS
pacTeHUI Ha KAPTOCXEME MMPUIIKOIBHON TEPPUTOPUH

1 | IBa Oemas nat. Salix alba) — TumoBol BuA
JIUCTBEHHBIX JIEPEBHEB WIH
KycTapHukoB pona MHea (Salix)
cemeiictBa MBoBbIe (Salicaceae)

2 | bepesa (mat. Bétula péndula) — Bun
MOBUCIIAs pactennii poma bepéza (Betula)
cemeiicTBa bepé3osrie (Betulaceae).

3 | Knen (mat. Acer platanoides) —Bun pona
OCTPOJIUCTHIN Knén (Acer) ceMeiicTBa
Camunnoseie (Sapindaceae)

4 | Bsi3 rmagkumid (mat. Ulmus laévis) — nuctBenHoe
nepeBo, Bua poxa Bsaz (Ulmus)
cemeiictBa BszoBeie (Ulmaceae)

5 | CnuBa (mat. Prinus) — poa pacreHuit
cemeiicTBa Po3oBeie (Rosaceae)




6 |Bummus kwucnas | (;rat. Pranus cérasus) — apeBecHoe
WA BUIITHS | paCTCHHUE, PA3BOJUMOE B CajlaX; BH]I
oObikHOBeHHast | poxa CnuBa moapona Bumas w3

cemerictBa Po3oBrie (Rosaceae

7 | Psbuna (mar. Soérbus aucuparia) — aepeso,
OObIKHOBEHHast | BuUJ pojna Psbuna cemelicTBa

Po3zoBbie (Rosaceae)
8 | [My3bIpermnOaHuK | GU30KAPITYC KATUHOJIMCTHBIA (JIaT.
KaJMHOJIMCTHBIN | Physocarpus opulifolius) —
JUCTOMAIHBIA KyCTapHUK; BHI poaa
[1y3sIperogHuk CEMENCTBA
Po3zoBeie (s1at. Rosaceae)
9 | Ckymmus (mar. Cotinus coggygria) —
JIEPEBSHUCTOEC PACTEHUE; BHJ POJa
Ckymnus CEMENCTBA
AHakapJueBbIe.

10 | Tys (nmat. Thja) — poja rooceMeHHbIX

IAPOBUIHAS XBOWHBIX  pPACTEHHUM  CEMENCTBa
Kunapucossie (Cupressaceae)

11 | JIuna (mat. Tilia) — pom apeBecHBIX

pacTeHU.
12 | Tomonb (nmat. Populus) — ponm ABYIOMHBIX
(penko OJTHOJIOMHBIX )[4]
JTUCTOTATHBIX OBICTPOPACTYIIINX
JIEPEBHEB CEMENCTBA HBoBbIE
(Salicaceae).

13 | Tys (nat. Thija) — poxa rosoceMeHHBIX

XBOWHBIX  pPACTEHHUM  CEMEMCTBa
Kunapucossie (Cupressaceae)




¥}
A

2Y

117

109

>
I STII 41" STI 311" “II

https://docs.qoogle.com/file/d/13xwayS163dGV7bct3y9WzRTqy0zeAmCG/edit?u
sp=docslist api&filetype=msword

1.4 WM3yuuTh BHI0OBOE pa3HOOOpa3ue NTHIl HA TEPPUTOPUM YUPeKIEHUSA
oOpa3oBaHusi (MHOr0 Yy4Ype:KJAeHHsl, OPraHu3aluu) WIH TEPPUTOPUH
NPUPOHOT0 OKPYKEHUSl YUpPekAeHUs1 00pa30BaHUAA (MHOTO Yy4Ype:KIeHHS,
OpPraHu3aIHuu)

Jlara Bemoaaenus: 1.09.2021-31.05.2022
OtBetcTBeHHbIN: Menbuenko Enena CepreeBHa

KomnuectBo yyactukos: 133

1. bana6aiiko lanuun
2. Bopo0eii Anacracus


https://docs.google.com/file/d/13xwayS163dGV7bct3y9WzRTgy0zeAmCG/edit?usp=docslist_api&filetype=msword
https://docs.google.com/file/d/13xwayS163dGV7bct3y9WzRTgy0zeAmCG/edit?usp=docslist_api&filetype=msword

I'yneBuu CraHucinas
Janeu Aprem
Hopomko Erop
3anopoxckuit Muxaunn
Kucnos Anexcannp
KoBanena /lana
Kyran Bapsapa
Kynnac Enuszasera
JleonoB Pocrtucnas
JleonoBuu Maiis
JIsmenko Hanexna
Ma3zai Bukropus
Maxnau Onbra
Mukymmu Erop
[TaBnoB Makcum
[Tanirko Mapta
PyTtkoBckas Bukropus
Pri6akoBa Munana
CuBak Kpuctuna
Cwmonsauk FOnus
Tapyn Anacracus
®enienko Bukropus
[[IBa6 Munana
[[leBueHko AHacTacus
Spura FOnuana

CoxkouoBa Banepus

CoboneBa AHactacus

Kykosckas Upuna

Bbo6pora Kcenus

3abenuy Jmutpuit

[lepOun Muxanin

Bopo0eii Kpuctuna

Paronesnu Exarepuna

JlabanoBckas Banepus

Enuzaposa IOnus

[ITa6nuHCKass AHHA

KoBanbckas Anacracus

ITIyrauenko Hukonp

boxonko AnHa

Mapunurna Codps

IlNopsimue [{anuunn

Py6an Erop

Paronesnu Anekcei

IIpaBocyn MBan

Komanmup otpsana



48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69

70.
71,
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Mamnak Bragumup
Kymnep Kupnmn
Maptuaosuu Kupun
Peyt UBan
SIuko Aurennna
MakcuMeHKo JlaHnuun
banep Poman
bongaps Apuna
I'yceBa Hatanbs
CaBuukas Bukropus
Kapenuna Munana
BagunbHukoBa AHHa
Jeitunk AHHa
banep Poman
[Tam Kupnin
MakcuMeHko Jlanuun
MapkoBckass ApuHa
®népko Bukropus
BagniapaukoBa AHHA
AKnMeHKO Anekcen
bensk Hukura
MapkoBckast ApuHa
BaagunbHukoBa AHHa
JlaBpenuyk AHacTtacus
CaBuukas Bukropus
bensit Apuna
BamunbaukoBa AHHa
benstit Apuna
Casunkas Bukropus
AunekceeHK0 Munana
brnatanknii Tumyp
bon6ac Mupocnasa
bonueBckas FOnus
I'nenpko Penat
I'opmam Makcum
Henucor Tumodeit
JomOpoBckuii SIpocnas
Kynero Erop
Nuosep Aptém
Kapenun Anekcen
Kapteinank Uibs
Kunbac Anna
Kunbac 3axap
Kotumosa AxHa
Kpacrok Cranucias



93. JlemkeBuu CaBenuit
94. Maceko Codust

95. HaBupixo Upuna

96. Haropnsiii Mapk

97. Odpunrenanna Codus
98. ITapTeuioBa Kcenust
99. IIsipko Enuzasera

100. Psbuenko Spociara
101. Centok Mapuna

102. Conssnuk Banepus
103. TpaxueBuu Bacunuca
104. Huyns Unes

105. ®anunckas Bukropus
106. lllymusak EBrennii
107 AnexceeB Ban

108 Ananko lapbs

109 BagnibaukoB ['eopruii
110 Bacrok Martsen

111 I'anait Crenan
112I'menpko Ilomuaa

113 I'pumikenu Bepa

114 XKyp Enuzasera

115 Kab6pans lana

116 KauanoBa Kcenus

117 Kozen Anekcanapa
118 Konecnuk 3axap

119 KoroB Unbs

120 JlaeBckass AHacTacus
121JIerenkas Iloamua

123 Makapuyk WUnbs

124 Ha3zapenko MusnaHa
125 Heymepsxwuikas Bapsapa
126 Ilepeneua Banepus
127 Pak Makcum

128 Constauk ['ne6

129 Conot Codus

130 Tarait AnHa

131 [ener Tumodeit

132 [umkun [TaBen

133 Illypnay lanuun



Bun

doto

OOBIKHOBEHHBIN CKBOPEII

(nmat. Sturnus vulgaris)

[Nomy6n cu3blit

(mat. Columba livia)

Bopobeii nomoBoit

(mat. Passer domesticus)

T'anka

(nmat. Coloeus monedula)

Bopon

(nmar. Corvus corax)

3s0mmk (;mat. Fringilla coélebs)

Cununa 0oJipIas

(;mat. Parus major)

Cépasi BopoOHa

(mat. Corvus cornix)

Komi-B0
ocooei

12

24

58

| 18

|14

37




9. | KpsikBa— mnTHIIAa W3 CeMEHCTBAa YTHHBIX
(Anatidae) oTpsia ryceoOpa3HbIX
(Anseriformes).

Haunbosee wu3BecTHass W pacupocTpaHEHHas
JMKasl yTKA.

10 | I'pau
(mat. Corvus frugilegus)

6 10

69 R

18

1 2345

https://docs.google.com/file/d/10bGY QxkOclwZcwhfSP9bvgUBUttipvUw/edit?us
p=docslist api&filetype=msword



https://docs.google.com/file/d/1ObGYQxk0clwZcwhfSP9bvqUBUttipvUw/edit?usp=docslist_api&filetype=msword
https://docs.google.com/file/d/1ObGYQxk0clwZcwhfSP9bvqUBUttipvUw/edit?usp=docslist_api&filetype=msword




1.7. U3roToBUTH M pa3MecTUTh KOPMYIIKH /IJI51 ITHL, OPraHU30BaTh
PeryJsipHyI0 OAKOPMKY IITHI

Hara: HosiOpb-MapT 2022
OtBetcTBeHHbIN: Menbuenko Enena CepreeBHa

KomnuectBo yyanuxcs:123
1 INogumayk AxHa

2 HNukan JImutpuit

3 Hanbiko AHactacus

4, 3axapuenko Banepus

5. Kapxomko Codust

6 MaiictpoBuu Banepus

7 [Muxyn Jmutpuit

8 [Tpoxopuko Kupa

9 [leBuyx Muxaun

10. I[ImapnoBckas Maprapura
11. Spom Huxura

12. SckoBern AHactacus

13. bouesckwmii borman

14. bykun AHzpen

15. T'onuapoBa AnekcaHiapa
16. TI'puropsin Bnagumup

17.  JlepeHroBckuii Anekceit
18. Kamon Kupumn

19. Kamuyk CHexana

20. KauanoBa ApuHa

21. Kpymna Poctucnas

22. JlaGyuenko Makcum

23. Magenuna Bnana

24. ManunoBckas Kcenus
25. Maptunenko fpocnas
26. Haitnua Makcum

27. Hecrepuyk Makap

28. Ilumypenko Jlanuun

29. [IIropo Exarepuna

30. CrapoBoiiToBa Buktopus
31. Tenenyun Brnagucnasa
32. Ilumbamuct Mapraputa
33. Ywmxos MBan

34. Illeuuk IlaBen

35. IlleBuyk Hukura

36. boposcku Hukuta

37. bynounukoBa EnuzaBera
38. T'ypeeBa ApuHa



39.
40,
41.
42.
43,
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53.
54,
55,
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.

I'yuko Erop

JlaBb1;10B MartBeit
JlannneBuu Maprapura
EmenbsnoBa JlomuHuka
Kynero Tumodeii
3axapenko Hazap
NnbMuHcknil Poman
Kapabyn /lanunn
Kupuenko Apuna
KoBanbuyk Kcenus
Koszenko Hukura
Konecnuk Bukropus
Konueroit Aprem
Jlunickuit Bnangucnas
Muxansuenko Bianucnas
Muxen Poctucias
Mocun [Imutpuii
HoBak Anekcanap
HoBuk Anacracus
[Iponko Muxanin
Pomb6ax [Tonmna
CenpllieBa DBeJIMHA
TpackoBckas YiapsaHa
Oumnuosa Banepust
Yatikockuii Tumodeit
SBopckas Mapra
JlunatHukoBa Exarepuna
babrina DBenHa
borym Marsen
byrnak Hapbs
bynuukoB JImutpuii
bynxos Tumyp

l"apucr Buxkropus
l'opmammr ~ Marsei
I'yuko VibsiHa
Jlacbko Kupunn
Hemunenko I'ed
Hpo3n Bukropus

3enumoB  Hukura
Kameinimma Boaguciaas
KozenAprém
Konommmu Bnagumup
KpaBuenko AnHa

Jluc Codps

Megia Kupunn



84. Hapuenko Banepus
85. IlaBirouxoBa Hapbs
86. Ilapmmu  Slpocnas
87. [IlaceiakoB UBan

88. IluryneBckas Anekcannpa
89. PabGemko Apcenuit
90. PakoBuyk Tumodeit
91. CemenoBuu Bepa

92. CwmbIKOBCKas Kcenus
93. Tpou Anekcanap

94. Illaxman  Bepa

95. SpoBckuii Makcum
96. babpina Hukura

97. baitnoB Maxkap

98.  bama6atiko Jlaauun
99. Bopo0eii AHacTacus
100. T'yneBuu CtaHucnas
101. Jlamem Aprem

102. Hopomko Erop

103. 3amoposkckuit Muxauni
104. KucnoB Anekcauap
105. Koganesa /lana

106. Kyran Bapsapa

107. Kynpnac EnnzaBeta
108. JleonoB Poctucnan
109. JleonoBuu Maiis

110. Jlsmenko Hamexna
111. Magzaii Bukropus

112. Maxnaua Omnbra

113. Muxkynuu Erop

114. TIlaBnoB Makcum

115. ITamko Maprta

116. PytkoBckas Bukrtopus
117. PsibakoBa MumnaHa
118. Cusak Kpuctuna

119. Cwmonsauk FOmus

120. Tapyn Anacracus

121. ®emenko Bukropus
122. 1lIBa6 Mumana

123. IlleBuenko AHacracus

Y4anuyecss n3roToBUJIM U pa3MECTUIIM Ha MIPUILLIKOJIbHON TEPPUTOPUH KOPMYIIIKU
JUTA TITULL, TOTOBWJIM KOPMOBBIE CMECHU U PETYJISIPHO MOJIKAPMIIMBAIM IITULL B
3UMHUU NIEPUO/I.

YuacTBoBaiu B akiuu «lITUIBI HA KOPMYILIKE» U «3UMHHUE YUEThI ITULDY;



https://disk.yandex.ru/d/MDktV-PXJ4A0Zq/1/IMG 7938.JPG?w=1



https://disk.yandex.ru/d/MDktV-PXJ4A0Zg/1/IMG_7938.JPG?w=1

